
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ТЕРНІВСЬУВ РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

«06» жовтня 2020 року 16.00 №_19__

Про утворення контрольної комісії по знищенню технічних 
відходів при виготовлені виборчих бюлетенів

Відповідно до частини третьої статті 242 Виборчого кодексу України, 
постанови ЦВК від 02 жовтня 2020 року № 330 року територіальна виборча 
комісія п о с т а н о в л я є :

1. Утворити та затвердити склад контрольної комісії по знищенню 
технічних відходів при виготовлені виборчих бюлетенів:

1) Брилькова Ірина Олегівна, представник Дніпропетровської 
обласної організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» у 
територіальній виборчій комісії з правом дорадчого голосу;

2) Єпіфанців В’ячеслав Вікторович , член Тернівської районної у місті 
Кривому Розі територіальної виборчої комісії від Дніпропетровської обласної 
організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»;

3) Невесела Яна Михайлівна, член Тернівської районної у місті 
Кривому Розі територіальної виборчої комісії від Криворізької міської 
організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»;

4) Чухрій Тетяна Петрівна, член Тернівської районної у місті Кривому 
Розі територіальної виборчої комісії від Криворізької міської організації 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «! СЛУГА НАРОДУ»

2. Цю постанову опублікувати на офіційному веб-сайті Тернівської 
районної у місті ради

Г олова
територіальної виборчої комісії 

Секретар
територіальної виборчої комісії

Болєлова О.М.

Дудка О.І.


